
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 170

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w części 37 Sprawiedliwość

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) w związku z § 3 ust. 3 i 4 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 259) zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa 
w części 37 Sprawiedliwość (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 14) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
  „2) trzeciego stopnia: 
   a) Dyrektora Generalnego Ministerstwa Sprawiedliwości, 
   b) Dyrektora Instytutu Wymiaru Sprawiedliwości,
   c) Dyrektora Instytutu Ekspertyz Sądowych im. prof. dra Jana Sehna w Krakowie, 
   d) Dyrektora Instytutu Ekspertyz Ekonomicznych i Finansowych w Łodzi, 
   e) Dyrektora Instytutu Ekspertyz Medycznych w Łodzi, 
   f) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Gackach, 
   g) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Jerzmanicach-Zdroju, 
   h) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Koronowie, 
   i) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Szczecinie, 
   j) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Laskowcu, 
   k) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Pszczynie Łące, 
   l) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Studzieńcu, 
   m) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Szubinie, 
   n) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Warszawie Falenicy, 
   o) Dyrektora Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Witkowie, 
   p) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Barczewie, 
   q) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Białymstoku, 
   r) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Gdańsku-Oliwie, 
   s) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Grodzisku Wielkopolskim, 
   t) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Kcyni, 
   u) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Nowem, 
   v) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Ostrowcu Świętokrzyskim, 
   w) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Poznaniu, 
   x) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Sadowicach, 
   y) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Świeciu, 
   z) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Tarnowie, 
   za) Dyrektora Zakładu Poprawczego w Trzemesznie, 
   zb) Dyrektora Schroniska dla Nieletnich w Chojnicach, 
   zc) Dyrektora Schroniska dla Nieletnich w Dominowie,
   zd) Dyrektora Zakładu Poprawczego-Młodzieżowego Ośrodka Adaptacji Społecznej w Koszalinie,
   ze) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Głogowie, 
   zf) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Konstantynowie Łódzkim, 
   zg) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Mrozach, 
   zh) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Raciborzu, 
   zi) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Świdnicy, 
   zj) Dyrektora Zakładu Poprawczego i Schroniska dla Nieletnich w Zawierciu.”. 



Poz. 170Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r.

            z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Michał Woś


		2022-08-25T15:04:48+0200
	Sebastian Łukasz Bończak




